C-309/20l2

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLARos
APROVADO

O41 JO /2
Cuwel Requerimento N.° 144/ 2022

Com meus cordiais cumprimentos, venho requerer que seja expedido Oficio ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Humberto Guimarães Souto, requerendo que seja instalado

dois Redutores de Velocidades para a Comunidade Rural Distrito de Canto do Engenho,
em frente a Escola Fonseca Brandão que se localiza na praça Bom Jesus em frente ao

número 19

Tal requerimento se faz necessário, uma vez que, possui alto fluxo de veiculos

durante horário de aula ( entrada e saída dos alunos), tendo alto risco de acidentes.

Certos de vossa atenção, desde já agradecemos e colocamo-nos à sua disposição
para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Sala das reuniðes da Câmara Municipal de Montes Claros, 27 de Setembro de 2022.

Atenciosamente,

Maria Helena de Ousdros Lopes
Vereadora Câmara Muaicipal de Montes Claros

Mara Helena de Quadrs Loes
VAuiA

DANk Das
PROTOCOLO
EXP RECED.

HORAEJ..
ABB

Rua Urbino Viana, n 600, Bairro: Vila Guilhermina, Montes Claros Mg CEP; 39400.087,

e-mail:mariahelenagabinete@gmail.com, Telefone: (38) 3690-5400